○○○町内会総会議事録（抄本）

１ 開催日時     〇〇年〇〇月〇〇日（〇）午後〇時○分から午後〇時○分

２ 会  場   〇〇〇集会所

３ 総会の成立    出席者（委任状による出席者を含む）〇〇〇人

                 欠席者                              ○○人

これにより総会が成立。

４ 議長（１名）、議事録署名人（2 名）の選任

・ 議    長   ○○ ○○

・ 議事録署名人   ○○ ○○ 、○○ ○○

出席者の同意により選任した。

５ 議  案

・認可地縁団体に係る代表者の変更について

６ 議  決

 上記議案について、次のとおり議決した。

・ 新代表者（及び主たる事務所）

 住 所  加古川市加古川町北在家△番地の△
         氏 名  加古川 新任

上記は  〇〇年〇〇月〇〇日開催の総会議事録抄本であることを証明する。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

議    長  （本人の署名）  ○○ ○○

議事録署名人  （本人の署名）  ○○ ○○

議事録署名人  （本人の署名）  ○○ ○○

総会が有効に成立し、議案が議決されたこと

を証する書類です。下記の事項が含まれるも

のであれば任意の書式で結構です。

委任状を含め、

総会の定足数に

達していること

が必要です。

議事録署名人の人数は、

貴町内会の規約により、

2名以上となります。

署名を お願い

します。

＊規約で、主たる事務所が代表者の自宅の場合は、議案に

「・認可地縁団体にかかる主たる事務所の変更の変更につ

いて」を追記して下さい。

主たる事務所が代表者の自宅の場合

は、「及び主たる事務所」を追記して

下さい。

記入例